



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000012/2019

Pregão Eletrônico Nº 000031/2018

Processo: 025387 / 2017

Termo Nº 000012/2019

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00019737	CANTONEIRA. 3 x 1/4 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros	UND	050	133,100	6.655,000
006	00021136	BARRA CHATA de 2,5 x 3/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros	UND	100	99,900	9.990,000
007	00021136	BARRA CHATA de 2,5 x 5/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros.	UND	100	139,000	13.900,000
008	00021136	BARRA CHATA de 3 x 3/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros.	UND	100	99,900	9.990,000
015	00004039	PERFIL 75 enrijecido galvanizado 2mm, peça com 6 metros.	UND	500	86,000	43.000,000
017	00004039	PERFIL 68 simples galvanizado 2mm, peça com 6 metros	UND	200	83,630	16.726,000
027	00007775	CALHA água furtada galvanizada corte 50	M	200	29,200	5.840,000
032	00013923	TAMPA de calha largura 10 x 15	UND	080	5,970	477,600
033	00013923	TAMPA de calha largura 15 x 15	UND	080	5,980	478,400
034	00013923	TAMPA de calha largura 20 x 15	UND	080	5,980	478,400
035	00022545	SAIDA DE calha de 100mm	UND	080	5,970	477,600
036	00022545	SAIDA DE calha de 150mm	UND	080	5,980	478,400
041	00013361	MANGUEIRA pt tr 1/4 x 1,0 mm.	M	100	2,890	289,000
042	00022547	PRIEMER acabamento 3600ml cinza escuro	LT	040	75,100	3.004,000
043	00013935	AGUA RAZ solvente balde 18l	LT	020	87,900	1.758,000
044	00022548	ELETROLDO 3.25 (marca ref. gerdau) lata 20kg	UND	005	12,990	64,950
045	00013857	THINER balde 18 l	LT	010	133,900	1.339,000
046	00008334	DISCO 4-1/2 para esmerilhadeira (caixa com 20 unidades) (marca	UND	003	49,500	148,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		ref. norton, tramontina, vonder, bosh)					
047	00008334	DISCO de serra circular para madeira 350mm x 30 mm (marca de ref. irwin, vonder, bosh, norton).	UND	003	114,100	342,300	
048	00014141	ALICATE de bico longo de 6 pol. para serralheiro	UND	002	13,500	27,000	
049	00019735	SARGENTO barra t 1,50m (marca ref. metalsul, motomil, ferrari, tramontina)	UND	001	339,900	339,900	
051	00018950	DESEMPENADEIRA de marceneiro (2100 x 400 mm), diâmetro do eixo porta-facas 99 mm, número de facas/dimensão 3(400 x 35 x 3 mm), motor 3 cv 2p-3600rpm, polia do motor ø 100 mm - 2va, polia do eixo ø 80 mm - 2va, embalagem 2220x 760 x 1110 mm e pose aproximado com motor 268 kgs. (marca de ref. possamai, dewalt, maksima, gamma).	UND	001	10.575,000	10.575,000	
052	00014478	MARTELO de unha cabo de alma de aço 33 mm (marca de ref. stanley, famastil, vonder, tramontina)	UND	002	28,900	57,800	
053	00022730	SERROTE de marceneiro diamante de 20 pol. (marca de ref. vonder, mtx, ramada, tramontina)	UND	002	21,200	42,400	
056	00019507	GRAMPO- sargento de marceneiro tipo c nº 8 (marca de ref. metalsul, ferrari, tramontina, stanley)	UND	002	195,900	391,800	
057	00014141	ALICATE porta eletrodo p/ solda eletrica 300a (marca de ref. vonder, carbografite, ford, ledan)	UND	002	48,050	96,100	
059	00022731	LIXADEIRA angular 7, 2200w e 110v 5500rpm (marca de ref. dewalt, bosch, makita, vonder)	UND	001	597,300	597,300	
061	00020749	ESMERILHADEIRA angular de 4-½ (115mm) e 5 (125mm) 1500w, 110v, rotações por minuto 11000 pm (marca de ref. dewalt, bosch, makita, vonder)	UND	001	329,900	329,900	
063	00018952	ESQUADRO em aço (60x40)cm (marca de ref. stanley, universal wolcraft, vonder, tramontina)	UND	004	39,900	159,600	
065	00021800	TELHA - galvanizada trapézio 40 (alto) 6x1 - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	125	146,000	18.250,000	

146.303,95